ESTADO DO CEARÁ S7* Jfik,
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO,
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DE TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, SECRETARIA
DE FINANÇAS, GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Setor de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, MATERIAIS PERMANENTES,
EQUIPAMENTOS DE TI E PERIFÉRICOS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETÔNICO
N° 0512.01/2024, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01. MARTE CIENTIFICA &
INSTRUMENTAÇÃO INDUSTRIAL LTDA, CNPJ N°60.431.715/0001-20, que venceu
o LOTE 01 com valor total de R$ 14.691,60 (catorze mil seiscentos e noventa e um
reais e sessenta centavos). 02. CONCEITO MULTSERVICE LTDA, CNPJ N°
16.442.794/0001-83, que venceu o LOTE 02 com valor total de R$ 237.998,99
(duzentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e nove
centavos), venceu o LOTE 06 com valor total de R$ 481.999,90 (quatrocentos e
oitenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), venceu o
LOTE 09 com valor total de R$ 4.165,00 (quatro mil, cento e sessenta e cinco reais),
venceu o LOTE 10 com valor total de R$ 55.226,82 (cinquenta e cinco mil, duzentos e
vinte e seis reais e oitenta e dois centavos), venceu o LOTE 12 com valor total de R$
3.180,00 (três mil, centos e oitenta reais), totalizando o valor global de R$ 782.570,21
(setecentos e oitenta e dois mil, quinhentos e setenta reais e vinte e um
centavos). 03. MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA, CNPJ N° 02.347.734/0001-77,
que venceu o LOTE 03 com valor total de R$ 3.079,92 (três mil, setenta e nove
reais e noventa e dois centavos). 04. N.O.R.T.E COMERCIO LTDA, CNPJ N°
50.706.360/0001-81, que venceu o LOTE 04 com valor total de R$ 223.634,68
(duzentos e vinte e três mil, seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta e oito
centavos). 05. ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO-ME - LUNATEL, CNPJ N°
19.831.793/0001-19, que venceu o LOTE 05 com valor total de R$ 19.099,50
(dezenove mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos). 06. DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ N°40.061.199/0001-82, que venceu
o LOTE 07 com valor total de R$ 187.523,23 (cento e oitenta e sete mil,
quinhentos e vinte e três reais e vinte e três centavos). 07. B10 LICITA EIRELI,
CNPJ N° 24.375.213/0001-66, que venceu o LOTE 08 com valor total de R$
349.899,99 (trezentos e quarenta e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e
noventa e nove centavos). 08. G & J REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ N°
55.017.923/0001-48, que venceu o LOTE 11 com valor total de R$ 7.350,00 (sete mil
e trezentos e cinquenta reais). 09. RJN COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS
E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ N° 54.469.120/0001-61, que venceu o LOTE 13
com valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), venceu o LOTE 14 com

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04— Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

ESTADO DO CEARÁ
vglOanBilb

/ IP Fls
PR_EFEITURA. MUNICIPA_L DE

PEREIRO 8\ --400 •

valor total de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), totalizando o valor global de
R$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

ale";44 4e-4
Al ides Leite da'Silva Neto

Ordenador de Despesas da Secretaria de
Educação e Desporto

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Saúde e Saneamento

Rob o Pinheiro de Lima
Ordenador de Despesas das Secretarias:

Administração — Obras e Urbanismo —
Finanças — Gabinete do Prefeito

Rktiza, Cf. GIL ,w no botcpto
Raiza Maria de Aquino A agdro

Ordenadora de Despesa da Secretaria de
Trabalho e Assistência Social

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260